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Zawieszka kontrastowa MOUSE BabyOno
1676 grzechotka sensoryczna zawieszką

Cena 26,48 zł

Cena poprzednia 29,10 zł

Kod EAN 5901435418307

Producent Babyono

Opis produktu
Zawieszka kontrastowa MOUSE
Nasza kontrastowa zawieszka to sensoryczna zabawka, która wprowadzi Twojego maluszka do świata pierwszych kolorów,
dźwięków i faktur. Zamocuj ją na łóżeczku, wózku lub foteliku. Grzechoczący serek i myszka oraz szeleszczące uszy pobudzają
słuch i uczą różnych dźwięków. Barwne metki i zakręcony ogonek zachęcają do chwytania i ćwiczenia zwinności paluszków.
Czarno-biała zawieszka do wózka z żółtymi i czerwonymi akcentami oraz geometrycznymi wzorami wspaniale stymuluje wzrok
już od pierwszych miesięcy życia. Stworzyliśmy ją z bezpiecznych, miękkich materiałów i dopasowaliśmy do małych rączek.
Maluch rozwija wyobraźnię, zmysły i motorykę małą.

GRZECHOTKA W MYSZCE I SERKU
Nasza zawieszka ma grzechotki wydające przyjemne dźwięki- głośniejszą w serku i subtelniejszą w myszce. Zachęcają do
wykonywania ruchów, stymulują słuch i bawią. Twój maluch chętnie chwyta, potrząsa i słucha.

SZELESZCZĄCE USZY
Wystarczy dotknąć uszu myszki, by usłyszeć intrygujący szelest. Delikatny dźwięk zachęca dziecko do poznawania zabawki
przez dotyk i ściskanie. Dzięki temu maluszek w subtelny sposób rozwija słuch i wrażliwość sensoryczną.

PRAKTYCZNY UCHWYT
Dzięki uniwersalnemu uchwytowi zawiesisz zabawkę na wózku, łóżeczku lub foteliku. Łatwo ją zaczepisz i zdejmiesz. To
idealny towarzysz rozwojowych zabaw w domu, na spacerach i w podróży.

KOLOROWE METKI
Wystające tasiemki w kontrastowych barwach i z geometrycznymi wzorami przyciągają wzrok. Mają ciekawą fakturę, która
zachęca do dotyku. Dziecko chętnie wyciąga do nich rączki, ćwicząc swój chwyt.

KONTRASTOWE KOLORY
Kontrastową zawieszkę zaprojektowaliśmy z myślą o najmłodszych. Czarno-białe kontrasty oraz czerwone i żółte akcenty to
pierwsze kolory, które dostrzega niemowlę. Stymulują wzrok już od wczesnych miesięcy życia.

ROZWÓJ DZIECKA
Nasza zawieszka została zaprojektowana z myślą o małych rączkach. Umożliwia wygodne chwytanie i poruszanie zabawką,
wspierając rozwój motoryki małej oraz koordynacji ręka-oko. Dzięki niej malec rozwija wyobraźnię, zmysły i zręczność.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Przymocuj zabawkę poza zasięgiem dziecka. Aby zapobiec możliwym urazom spowodowanym zaplataniem, zdejmij zabawkę,
gdy dziecko zacznie próbować wstać na rękach i kolanach w pozycji do raczkowania. Usuń wszystkie zabezpieczenia
z zabawki, które mogą być niebezpieczne dla dziecka. Przed każdym podaniem zabawki dziecku, sprawdź jej jakość. Tylko
nieuszkodzona zabawka gwarantuje Twojemu dziecku bezpieczne użytkowanie. Wyrzuć zabawkę, gdy tylko zauważysz
pierwsze oznaki uszkodzenia. Zabawa zalecana pod nadzorem osoby dorosłej. Zabawka jest zgodna z normą EN 71. Zalecamy
zachować opakowanie w celach informacyjnych. Opakowanie należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Opakowanie oraz elementy mocujące nie stanowią zabawki i mogą stanowić zagrożenie dla zdrowia dziecka.

Dane techniczne

Materiał: poliester
Wiek dziecka: 0 m+
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Rozmiar: 27 x 8 cm
Dwie grzechotki- delikatny i mocniejszy dźwięk
Zwijany ogonek i kolorowe metki
Uszy z szeleszczących materiałów
Praktyczny uchwyt do zawieszenia
Kontrastowe kolory wspierające rozwój wzroku
Rozwija wyobraźnię dziecka
Stymuluje zmysł słuchu, wzroku i dotyku
Pomaga ćwiczyć motorykę małą i umiejętności manualne (chwytanie)
Pomaga w nauce koordynacji wzrokowo-słuchowo-ruchowej
Wspiera naukę koncentracji
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